
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie : ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce, zasady jej 
funkcjonowania oraz wysokość stawek opłat i sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, poz. 1318) oraz art.13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz.260, poz. 1543), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się strefę płatnego parkowania  na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce, zasady jej funkcjonowania oraz 
wysokość stawek opłat i sposobu ich pobierania określonych w Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania 
w Bartoszycach stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXXV/259/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 
w Bartoszycach, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat i sposobu ich pobierania. 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 stycznia 2014r. poz. 107)

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 1



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 2



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 3



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 4



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 5



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 6



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 7



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 8



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 9



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 10



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 11



Id: 725E8976-AB8A-4666-BEF0-543C063F4DEB. Podpisany Strona 12




